[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2020 № 55
село Яндоба

	ЮНТАПА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                       ЙЫШĂНУ

«18» декабря 2020 № 55
 Юнтапа сали

 Об изменении категории земельного участка
В соответствии с правилами  землепользования  и застройки утвержденной решением Собрания депутатов Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики № 78 от 28.02.2017 г, на основании  решения Собрания депутатов Яндобинского сельского поселения Аликовского района администрация Яндобинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить категорию земельного участка  с площадью 600 кв. м. , кадастровым номером 21:07:270401:32, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с\п Яндобинское, с. Яндоба, с категории земли населенных пунктов в категорию земли сельскохозяйственного назначения;
2. Изменить категорию земельного участка  с площадью 2700 кв. м. , кадастровым номером 21:07:260202:67, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с\п Яндобинское, д. Челкасы, с категории земли  населенных пунктов в категорию земли сельскохозяйственного назначения.

Глава Яндобинского

сельского поселения                                                                                            Л.П. Мукин